ソーシャルツアー＠ＳＡＧＡ

実行委員会事務局　御中

観 第　　３８ ７号

平成　 ２５年　８月　２２日

嵳 戸 戸 ｿﾞ･ｙ て 汐

ご ｀ ”ゾ 匸 こ シ･

･こ で でl ‘.;…
…:.;

・

；. …
…

…

……

…･j･･;,･i-!11

1-‘- ヽ

ご ’ ，l.･.14､.
．

●,　 ・- ■l ｀al,
j11　 ”1. ‘ ‾

佐賀県知事　　古川
,　　　　 ●

Tlj. ﾌﾞ:j

万
万yl!ljyy21:‘

言 ごjl-=111E=

「ソーシャルツアー＠ＳＡＧＡ」の後援について（回答）

平成２５年８月８日付けで申請があった、このことについては、下記のとおり承諾

します。

記

１　事業名称　　ソーシャルツアーcSAGA

２ 申 請` 者　　ソーシャルツアー＠ＳＡＧＡ実行委員会事務局

３　開催場所　　佐賀県内

4･　後援期間　　平成２５年９月６日から平成２５年９月９日まで

５　後援名義　　佐賀県

６ その他

（１）事業計画を変更しようとするときは、直ちに届け出てください。

（２）事業終了後は、速やかに事業報告書を提出してください。

(祖当課　観光課)

	page1